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- Dziękuję za to, co robicie dziś, co robicie każdego dnia w pracy. Dziękuję też tym,
którzy przez wiele lat pracowali na nasze wychowanie i wykształcenie oraz
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opiekowali się naszym, dziś czynnym zawodowo pokoleniem – mówił podczas
mławskich obchodów Dnia Edukacji Narodowej burmistrz Sławomir Kowalewski.

Święto nauczycieli zorganizowano w poniedziałek 17 października 2016 r. w hali
widowiskowo-sportowej I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie. W części oficjalnej
głos zabrali, dziękując pedagogom za ich aktywność oraz życząc dalszych sukcesów,
Starosta Mławski Włodzimierz Wojnarowski, Przewodniczący Rady Powiatu
Mławskiego Henryk Antczak i Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski.

Jak zaznaczał w swoim wystąpieniu ostatni z nich, mławscy nauczyciele są osobami
bardzo zaangażowanymi w pracę na rzecz wychowanków, a ich profesja to ważna i
jednocześnie odpowiedzialna misja. – Życzę wam spokoju i radości z pracy, którą
wykonujecie. To jest wasza pasja, jestem o tym przekonany. Trzeba mieć ją w sobie,
trzeba płonąć, żeby zarażać do nauki i jakiejkolwiek działalności młodego człowieka.
Życzę wam więc zapału i niesłabnącej pasji – zwracał się do obecnych Sławomir
Kowalewski.

Tego dnia gospodarze powiatu i miasta wręczyli nauczycielom swoje nagrody za
szczególne osiągnięcia w pracy dydaktycznej i wychowawczej. Burmistrz Sławomir
Kowalewski dodatkowo odznaczył medalem Zasłużony dla Miasta Mława Doradcę do
spraw Oświaty Marka Chlastosza. – To wyróżnienie to zasługa nie tylko moja, ale
wszystkich tu zgromadzonych, razem z którymi pracowaliśmy przez długie lata, a
szczególnie kadry kierowniczej oświaty – podkreślał wyróżniony. Dziękował też za
współpracę i działania na rzecz oświaty wszystkim dotychczasowym burmistrzom
Mławy, począwszy od pierwszego z nich – Adama Chmielińskiego.

Po części oficjalnej przyszedł czas na dobrą zabawę. Przed zgromadzoną w hali
„Ogólniaka” publicznością wystąpili iluzjonista Aleksander Dumała i zespół Abba
Cover.

Całą uroczystość poprowadziła dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie
Katarzyna Kaszuba.

Nagrodzeni przez Starostę Mławskiego:

Anna Katarzyna Drozdowska – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie
Stanisław Matyjasik – dyrektor Zespołu Szkół nr 4 w Mławie



Hanna Kasztelan – nauczyciel pedagog w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie
Halina Bartnikowska – nauczyciel zajęć rewalidacyjnych i gimnastyki
korekcyjno-rehabilitacyjnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w
Mławie
Marlena Krystkiewicz – nauczyciel informatyki i bibliotekarz w Zespole Szkół
nr 1 w Mławie
Aneta Zawadzka – nauczyciel przedmiotów zawodowych i matematyki w
Zespole Szkół nr 2 w Mławie
Katarzyna Załęska-Karbowska – nauczyciel języka polskiego w Zespole
Szkół nr 4 w Mławie
Agnieszka Danielewicz – nauczyciel języka polskiego w Zespole Szkół nr 4 w
Mławie
Wioleta Nadratowska – nauczyciel języka polskiego w I Liceum
Ogólnokształcącym w Mławie

 Nagrodzeni przez Burmistrza Miasta Mława:

Longina Fabisiak – dyrektor Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z
Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Mławie
Dariusz Kieglerski – nauczyciel wychowania fizycznego Zespołu Placówek
Oświatowych nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mławie
Małgorzata Krupa – wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 i
Szkoły Podstawowej nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie
Jolanta Tyl – wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 i Szkoły
Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie
Barbara Michalska – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej Szkoły
Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w
Mławie
Adam Szymański – nauczyciel wychowania fizycznego Gimnazjum nr 1 im.
Mikołaja Kopernika w Mławie
Wioletta Polak – nauczyciel bibliotekarz Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa
Ostaszewskiego w Mławie
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